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Sundhedschef Grete Bækgaard Thomsen 

(Formand) 
Lemvig Kommune grete.baekgaard.thomsen@lemvig.dk  

Chef for Sygepleje Gitte Nørgaard Herning Kommune omvgn@herning.dk  

Visitationschef- og myndighedschef Marianne Merring Ikast-Brande Kommune mamer@ikast-brande.dk 
 

Ledende Terapeut for træningsområdet Jeanette Laursen Ringkøbing-Skjern Kommune jeanette.laursen@rks.dk 
 

Afdelingsleder sundheds- og ældreområdet Mariann Mikkelsen Struer Kommune mmi@struer.dk 
 

Sekretær Lisbeth Lystbæk (Sekretær) Lemvig Kommune lisbeth.lystbaek@lemvig.dk 
 

Praksiskonsulent Anne Marie Rask Herning  annermrask@gmail.com 
  

Oversygeplejerske Betina Funder Jeppesen Regionspsykiatrien Vest betina.jeppesen@rm.dk 
 

Ledende Overlæge Steen Elkjær Husted (Formand) Hospitalsenhed Vest steehust@rm.dk 
 

Oversygeplejerske Bente Møller Pedersen Hospitalsenhed Vest Bente.Moeller.Pedersen@vest.rm.dk 
 

Overlæge Anne Birgitte Langsted Pedersen Hospitalsenhed Vest annepede@rm.dk  

Oversygeplejerske Mette Norup Frøjk Hospitalsenhed Vest Mette.Norup.Froejk@vest.rm.dk  

Chefterapeut Peter Seebach Hospitalsenhed Vest Peter.Seebach@vest.rm.dk  

Leder af hjælpemiddelenheden Rikke Bech Krogsgaard Hospitalsenhed Vest rikke.bech.krogsgaard@vest.rm.dk  

Afdelingssygeplejerske Bente Lisbeth Vig Hospitalsenhed Vest Bente.Lisbeth.Vig@vest.rm.dk 
 

Kvalitetskonsulent Else Hjortbak  Kvalitet og Udvikling, Regionshospitalet 
Holstebro 

else.hjortbak@vest.rm.dk  

Kvalitetskonsulent Lene W. Antonsen Kvalitet og Udvikling, Regionshospitalet 
Holstebro 

lenant@rm.dk 
 

 


